
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

СТЕНДЛЫ ЬЭМ  ЯДРЭЛЕ АТУ 
БУЕНЧА ОЛИМПИЯ РЕЗЕРВЫ 

РЕСПУЛИКА СПОРТ М0КТ0БЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПОРТИВНАЯ 
ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО СТЕНДОВОЙ И ПУЛЕВОЙ 
СТРЕЛЬБЕ

e-mail: SSK-Sviyaga@mail.ru 
ОКПО 27849775,ОГРН 021606552780 
ИНН/КПП 1638001840/161501001

422591 РТ, Верхнеуслонский р-н
с. Введенска Слобода ул. Спортивная, 1
т. 8(843)-2-21 -16-11

25 июня 2020г.

Приказ № 30 л/с

Об утверждении положения о Комиссии

В связи со служебной запиской Министерства спорта РТ от 24.04.2020 № 102-
СЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Комиссии по урегулированию конфликта интересов.
2. Назначить юриста Курицыну Е. П. ответственной за работу по профилактике 

коррупционных правонарушений.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ РСШОР 
по стендовой и пулевой стрельбе С. К. Дёмин

С приказом ознакомлен(а):

/Е. П. Курицына «а7/ » / 2020г

mailto:SSK-Sviyaga@mail.ru

